Генеральному директору

ООО «Газпром газораспределение Барнаул»

____________________________________

от__________________________________

(указать ФИО полностью)

____________________________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор о техническом обслуживании внутридомового газового оборудования в жилом доме или договор о техническом обслуживании внутриквартирного газового оборудования в многоквартирном доме, размещенного по адресу:___________________________________________________________

Перечень и количество оборудования, указаны  в таблице (выбрать из предложенного перечня и заполнить данные по выбранному оборудованию).
	№ п/п
	Наименование газового оборудования
	Ед. изм.
	Кол-во
	Тип, марка оборудования, заводской номер (при наличии) и место присоединения к газопроводу
	Крайний срок службы, установленный исполнителем
	Год установки

	1
	Плита газовая:

2-х конфорочная
	шт.

	3-х конфорочная

	4-х конфорочная

	5-ти конфорочная

	2
	Прибор учета газа
	шт.

	3
	Проточный водонагреватель
	шт.

	4
	Водонагреватель (отопительный котёл)
	шт.

	5
	Горелка печная
	шт.

	6
	Запорная арматура
	шт.

	7
	Сигнализатор загазованности
	шт.

	8
	Газорегуляторный пункт шкафной (ГРПШ)
	шт.

	9
	Стабилизатор давления
	шт.

	10
	Внутренний газопровод
	п.м.

	11
	Подводящий газопровод

- подземный (ПЭ)

- подземный (Ст.)

- надземный
	п.м.

	12
	Иное оборудование

_________________________

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных:

Паспорт (либо иной документ, удостоверяющий личность): серия ________номер____________
выдан___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

место регистрации_________________________________________________________________

контактный телефон________________________________________________________________

адрес электронной почты___________________________________________________________

СНИЛС __________________________________________________________________________

ИНН_____________________________________________________________________________

Приложения: нужное отметить

	копия паспорта (либо иного документа, удостоверяющего личность);
	копия документа, содержащего номер и дату опломбирования прибора учета газа (в том числе содержащие срок проведения очередной поверки);

	копия документа, подтверждающего право собственности (пользования) на помещение или дом, в котором расположено газовое оборудование;
	копии документов на газовое оборудование, указанное в таблице (технические паспорта, сертификаты соответствия и др.);

	копия акта об определении границ раздела собственности на газораспределительной (присоединительной сети);
	иное, указать____________________________

_________________________________________

Подпись____________________/____________________/

«____»______________________20____г.